
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 26.07.25 20:48:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

MSI STRIKE 600 SILENT

Cena celkem: 2 779 Kč
 (bez DPH: 2 297 Kč)
Běžná cena: 3 057 Kč
Ušetříte: 278 Kč
Kód zboží: KEYMSI1029
Part No.: S11-04CS227-CLA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI STRIKE 600 Silent – ticho a klid na hraní i práci

S herní klávesnicí MSI STRIKE 600 Silent si to vítězství s přehledem vymačkáte. A když zrovna nezápasíte s bossy,
můžete klidně napsat diplomovou práci nebo román, protože je tak tichá, že nikoho nebudete rušit. Klávesnice MSI
STRIKE 600 Silent disponuje mechanickými spínači KAILH Midnight PRO Silent Tactile, které dosahují jen minimální
hlučnosti pod 35 dB. Díky tomu si během jakékoli činnosti užijete nejenom ticho, ale také plynulost a rychlou odezvu
každého úhozu.

Díky přizpůsobitelnému RGB podsvícení Mystic Light se můžete nerušeně pustit také do nočních herních maratonů
nebo do práce na poslední chvíli. A pokud si potrpíte na robustní design, jistě vás potěší konstrukce vrchního panelu z
kvalitního leteckého hliníku, který dodá klávesnici MSI STRIKE 600 Silent vysokou odolnost i elegantní vzezření. Tento
model nabízí také jednoduché ovládání hlasitosti pomocí duálního dotykového kolečka. Získáte tak snadnou kontrolu nad
multimédii, což se během bitev hodí.

Nezbytností je pak podpora funkce 6+N ker rollover, která zajišťuje přesné vstupy i při stisku více kláves najednou.
Samozřejmostí jsou také nastavitelné profily, v rámci nichž máte připravené klávesové zkratky a můžete se hned pustit do



různých typů her. Pokročilá ergonomie vás protáhne každou výzvou. Kromě plovoucích kláves, jejich design snižuje
námahu, nechybí ani praktické nastavitelné nožky.

MSI STRIKE 600 Silent

Herní klávesnice s tichými mechanickými spínači a RGB podsvícením pro nerušené hraní.

MSI STRIKE 600 Silent je prémiová herní klávesnice vybavená tichými mechanickými spínači KAILH Midnight PRO
Silent Tactile, které poskytují hmatovou odezvu bez rušivého hluku. Díky speciální konstrukci s tlumením zvuku je ideální
volbou pro hráče, kteří potřebují přesnost mechanické klávesnice, ale zároveň ocení tišší provoz.

Klávesnice se pyšní robustní konstrukcí s vrchním panelem z leteckého hliníku a ergonomickým designem s plovoucími
klávesami. Exkluzivní osmiúhelníkové klávesy zajišťují přesné ovládání a chytrý ovladač hlasitosti umožňuje intuitivní
nastavení zvuku během hraní. S možností uložení 3 profilů přímo v klávesnici a přizpůsobitelným RGB podsvícením
Mystic Light nabízí personalizaci pro každého hráče.

Tiché mechanické spínače KAILH Midnight PRO Silent Tactile s životností 70+ milionů úhozů
Speciální konstrukce s tlumením zvuku pro nerušené hraní
Chytrý ovladač hlasitosti pro intuitivní ovládání
Exkluzivní osmiúhelníkové klávesy pro přesnější ovládání
Prémiová konstrukce s vrchním panelem z leteckého hliníku
Plně přizpůsobitelné RGB podsvícení Mystic Light
Ergonomický design s plovoucími klávesami a nastavitelnými úhly
Hybridní technologie 6+N-Key Rollover pro registraci více kláves současně
Opletený USB kabel o délce 1,8 m se zlaceným konektorem

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ klávesnice: herní mechanická
Typ spínačů: KAILH Midnight PRO Silent Tactile
Životnost kláves: 70+ milionů úhozů
Rozhraní: USB 2.0
Délka kabelu: 1,8 m (opletený se zlaceným konektorem)
N-Key Rollover: hybridní 6+N
Podsvícení: Mystic Light RGB LED
Integrované profily: 3
Rozměry: 441 × 138 × 38 mm
Hmotnost: 984 g
Systémové požadavky: Windows 10 (nebo novější)


